АДМИНИСТРАЦИЯ
                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   15.06.2016                                                    № 164
р.п.Ишня

О внесении дополнений в административный
регламент предоставления    муниципальной    услуги
«Заключение договоров социального
найма жилого помещения»

В целях повышения эффективности, качества, доступности муниципальных услуг и своевременного их предоставления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня  п о с т а н о в  л я е т:

1.Дополнить раздел II  «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилого помещения», утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 22.06.2012 № 80 пунктом следующего содержания:
«2.14.1  Инвалидам, имеющим стойкие расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения,  необходимые услуги предоставляются по месту жительства инвалида или в дистанционном режиме.»
2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                               Н.С. Савельев